

## PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails:camara@camarasps.rs.gov.br juridico@camarasps.rs.gov.br



#### PORTARIA Nº 004/2025 DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA ASSESSORA DE BANCADA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO PEDRO SUL, A CONTAR DE 03 DE JANEIRO DE 2025, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

**EDUARDO SERDOTTI**, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e com base na Lei Municipal n° 1585, de 30 de janeiro de 2006, e suas alterações, e no Of. n°01/2025/ PT.

#### NOMEIA

Art. 1° Nomeia **SANDRIELI DA SILVA ANDRADE** no Cargo em Comissão de Assessor de Bancada do Partido dos Trabalhadores - PT, com percepção de CC4, a contar de 03 de janeiro de 2025 conforme disposições contidas na Lei Municipal n° 1585/2006 e suas alterações.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS, aos três dias do mês de janeiro de 2025.

Ver. Eduardo Serdotti,
Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.



# CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DO SUL

RUA XV DE NOVEMBRO, 793 - 97400-000 89.250.641/0001-08

### **Manifesto do Documento**

Para confirmar a integridade do documento, basta informar a chave de autenticação (C0496D2D) no site: https://citta.click/uy6yYbFD

PORTARIA		Autenticação
Protocolo -		<b>86.638</b>
Documento	Processo	
000004 / 2025	-	C0496D2D



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: EDUARDO SERDOTTI CPF: 025\*\*\*.\*\*\*90

Assinado em: 06/01/2025 18:18:18

Local: IP: 45.183.75.227